Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'Õ03 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Disponibilizar aos servidores lotados no posto de saúde
do Bairro Bosque dos Eucaliptos, identificação com crachá e jaleco.

JUSTIFICATIVA

re i ro s por m u i to s -, I:lr:: ";':::3"" ::[r::,T r:ij T"" ];,liixli','"'i;*;
identificação dos profissionais em serviço.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, I 1 de Maio de 2.022.

LEANDRO AUGU ORTELLA SANTOS
LEAINDRO PORTELLA

VEREADOR

RICHARDS EA DE OLIVEIRA
ENE

VE EADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: r+.nrv,camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01